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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE OFERENTA

Dotyczy: ,Wykonania dokumentacji projcktowo-kosztorysowej na instalacje
centralnego ogrzewania i cieplej wody w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy
ul. Zeromskiego 5a w Zyrardowic objetym ochrong Konserwatora Zabytkéw. ,,

Przedsigbiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Zyrardéw Spétka z o.0. udziela odpowiedzi na
zapytanie, ktore wplynelo do Zamawiajgcego.

Zapytanie brzmialo:

Pytanie nr 1:

Co jest zroédlem ciepla dla instalacji c. o. i cieplej wody?

Odpowiedz:
Zrodlem ciepla jest miejska sieé cieplownicza.

Pytanie nr 2:
Czy zakres prac instalacji projektowanych nalezy liczy¢ od rozdzielaczy tych instalacji w
zrodle ciepla?

Odpowiedz:
Wezel c. 0. bedzie umiejscowiony w budynku. Nalezy zaprojektowaé pomieszczenie na wezel
pod wzgledem budowlanym (malowanie, wymiana drzwi, itp.).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy posiada zalecenia konserwatorskie?

Odpowiedz:
Projektant musi pozyska¢ wszelkie uzgodnienia warunkujace pozyskanie pozwolenia na
budowe:

— projekt musi by¢ uzgodniony z PEC Zyrardéw Sp. z 0.0.

- projekt musi by¢ uzgodniony z Konserwatorem Zabytkéw i uzyskaé Decyzje Konserwatora
Zabytkéw na prowadzenie robdt objetych zamowieniem.

Pytanie nr 4:

Ile lokali mieszkalnych znajduje sie w budynku?

Odpowiedz:
W budynku znajduje si¢ 8 lokali mieszkalnych.



Pytanie nr 5:

Jak Zamawiajacy planuje rozliczenie ciepla, liczniki ciepta czy podzielniki kosztow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy planuje podzielniki kosztow.,

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje stanu istniejacego i w jakim zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji stanu istniejgcego.

Pytanie nr 7:
Czy w budynku znajduje si¢ instalacja gazowa i jakie przybory zasila?

Odpowiedz:
W budynku nie ma instalacji gazowe;j.

Pytanie nr 8:
W jaki sposob funkcjonuje aktualne ogrzewanie i przygotowanie cieplej wody?

Odpowiedz:
Aktualne ogrzewanie- piece weglowe, przygotowanie cieplej wody — termy elektryczne.

Pytanie nr 9:
Czy uzyskanie pozwolenia na budowe (65 dni +14 dni uzyskanie prawomocnosci) wehodzi w
zakres opracowania?

QOdpowiedz:
Uzyskanie pozwolenia na budowe nie wchodzi w zakres opracowania. Zamawiajacy
pozwolenie na budowe pozyska we wlasnym zakresie.

Pytanie nr 10:

W jakim okresie Zamawiajacy planuje zrealizowaé przedmiotowe zadanie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy planuje zrealizowaé zadanie w 2021 roku.




